2024 年 5 月 28 日

競技者各位

山口県自転車競技連盟

   理事長  田中 謙治

第 59 回中国地域自転車道路競走大会における

山口県選抜選手の確定について（通知）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当連盟の活動と理念に

深いご理解とご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 2024 年 6 月 16 日に島根県さくらおろち湖自転車競技周回コースで開催される

「第 59 回中国地域自転車道路競走大会」の山口県選抜選手が競技力向上委員会にて確定され

ましたことを通知いたします。

 公私ともにお忙しい中とは存じますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

山口県選抜選手

（参考）

監 督  中塚 祐佳   （公財）日本スポーツ協会 公認自転車競技コーチ１ 保持者

※山口県選抜ジャージ（旧山口県代表ジャージ）を本連盟より貸し出しいたします。競技終

了後、返却をお願いいたします。

№ チーム 氏名 フリガナ 所属

１ A 杉山 文崇 スギヤマ フミタカ 山口県自転車競技連盟・我逢人

２ A 大久保 剛 オオクボ ツヨシ 山口県自転車競技連盟・我逢人

３ A 福田 健一 フクダ ケンイチ 山口県自転車競技連盟・我逢人

４ B 白石 真悟 シライシ シンゴ シマノドリンキング

５ B 萱野 匠 カヤノ タクミ シマノドリンキング

６ B 宮本 翼輝 ミヤモト ツバキ CORAGGIO KAWANISHI U-19

山口県自転車競技連盟

事務局長 白川 巧 （しらかわ たくみ）

連絡先 080-3183-7158